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PODSTAWOWY PRZETWORNIK

CISNIENIA
Seria A-10

A10-45712136

Przetwornik Cisnienia 0..1000 bar 0-10V G1/4 M12

« Maksymalne odchylenie 1%
o Zakres ci$nienia 0...1000 bar
e Dostepnos¢ wielu wariantow

« Dla wzglednego lub absolutnego cisnienia

OPIS PRODUKTU
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Maty kompaktowy czujnik ci$nienia do standardowych zastosowarn. Dostepny standardowo ze ztgczami M12 lub DIN. Odporny na wibracje i wstrzgsy. Duza

ilos¢ wariantéw.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Masa

Materiat czesci stykajacych sie z medium
Materiat korpusu czujnika

Materiat uszczelnienia

Max. temperatura pracy

Max. zakresu cisnienia

Min. temperatura pracy

Min. zakresu ci$nienia

Napiecie zasilania DC max.
Napiecie zasilania DC min.
Podtaczenie

Podtaczenie elektryczne

Rodzaj podtaczenia

RoHS, UL

80g

Stal nierdzewna 316L
Stal nierdzewna 316L
NBR

80°C

1000 bar

0°C

0 bar

30vDC

14V DC

G1/4

M12 x 1 (4-pin)

Zewnetrzny



Stopien ochrony IP

Typ sygnatu
M12x1
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G1/76A

' DIN3852-E

IP65

0-10V
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3trdd, 0-10 VDG
MA2x1-kontakt
Matningsspinning UB+ 1
Matningsspdnning 0W- 3
Signal 5+ 4

Signal 5- 3
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